

# Boilerplate IVS

Topasvej 7  
8541 Skødstrup

Årsrapport  
18. december 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/01/2019**

---

**Søren Bak Aksglæde**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           Boilerplate IVS  
Topasvej 7  
8541 Skødstrup

CVR-nr:                   39170019  
Regnskabsår:           18/12/2017 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive IT-konsulentvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i 2017/18 realiseret et overskud på 155 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Jeg anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for regnskabsåret 2017/18 for opfyldt.

## **Betydningsfulde begivenheder indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 18. dec. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>847.025</b>
Personaleomkostninger .....		-637.417
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-2.527
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>207.081</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-8.362
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>198.719</b>
Skat af årets resultat .....		-43.912
<b>Årets resultat .....</b>		<b>154.807</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		104.808
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		49.999
<b>I alt .....</b>		<b>154.807</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		11.850
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>11.850</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>11.850</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		223.594
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		531
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>224.125</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		22.577
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>22.577</b>
Likvide beholdninger .....		34.942
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>281.644</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>293.494</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Reserve for Iværksætterselskab .....		49.999
Overført resultat .....		0
Forslag til udbytte .....		104.808
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>154.808</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.000
Skyldig selskabsskat .....		43.904
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		88.782
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>138.686</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>138.686</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>293.494</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet deltager i en dansk sambeskatning med San José Holding IVS som er administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra stiftelsen for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere:

**2017/18**

Gennemsnitligt antal ansatte .....

1